

Delegatura "ARTELU"
Renata KOZŁOWSKA

Data: 18 lipca 1981 r.
Gódz.: 17.50 - 18.15

Bu

KONCERT ŻYCZEŃ

/sygnał + zapowiedź/

-

Główny Urząd Kontroli Prasy
Publikacji i Wydawnictw
Delegatura w Bydgoszczy
ul. Wolności 10, Bydgoszcz
15-200

Nakład: 1-4 Format: []
Data: 17. VII 81 Podpis: []

Irena SANTOR rozpocznie dziś piosenką nasze spotkanie z sole-
nizantami i jubilatami. Najpierw jednak życzenia .

"Srebrne gody" w domu państwa Wandy i Konrada Wilków
z Bydgoszczy. 25-tą rocznicę ślubu pragnę państwu umilić piosenką
- Zbyszek z żoną i babcią. W ich to imieniu życzymy drogim jubila-
tem zdrowia i wiele szczęścia.

Do życzeń dołączają się rodziny Bulińskich i Jakubowskich.

Swój pierwszy małżeński jubileusz obchodzą państwo Jolanta
i Kazimierz Majewscy ze Świecia. Wszystkiego co najlepsze, szczęścia
i spełnienia marzeń życzą państwu kochający rodzice, Ewa z Hubertem
oraz Adam.

Przed rokiem odbył się również ślub państwa Grażyny i Leona
Traców z Serocka. Życzenia radości w każdym dniu, wiele zdrowia
i szczęścia przesyłają państwu rodzice i rodzeństwo.

O chwilę uwagi proszę państwa Teresę i Mariana Gierszewskich z Wielkiego Mędromierza. Z okazji pierwszej rocznicy pożycia małżeńskiego szczęścia, zdrowia, pomyślności i słońca na dalszej wspólnej drodze życzą państwu Mirka, Henio oraz rodzice.

Dziś zawarli związek małżeński państwo Bernadeta i Zbigniew Tomasikowie z Janiej Góry. Młodej parze, wszystkiego co się zwi szczęściem oraz samych słonecznych i radosnych dni na nowej drodze życia życzą rodzice, Małgosia, Danka, Helena_x i Kazik z Lidzią.

Oddaję głos Irenie SANTOR.

/ - 3°45"/

Kochanej siostrze, szwagierce i cioci - pani Czesławie Puszczykowskiej z Góry koło Inowrocławia - imieninowe powinszowania zdrowia i spełnienia pragnień przesyłają Maciejewscy z dziećmi.

Dla pani Krystyny Oporek z Bydgoszczy nadeszły z okazji zbliżających się imienin, bardzo serdeczne życzenia: zdrowia, pomyślności, oraz sukcesów w pracy zawodowej i życiu osobistym od syna Andrzeja z wojska oraz Ani z rodzicami i rodziną.

Pani Maria Magdalena Kupczyk z Bydgoszczy otrzymuje imienninowe zyczenia spełnienia marzeń i wszystkiego co dobre od rodziców z Ryśkiem oraz Danki z mężem i dziećmi.

I zyczenia dla dwóch osiemnastolatków.

Pan Jerzy Zaręba z Magdalenki zechce przyjąć w dniu 18 rocznicy urodzin zyczenia zdrowia, sukcesów w pracy zawodowej oraz spełnienia marzeń od babci i dziadka Galasów.

Do odbiornika zapraszam panią Jolantę Grzejdak z Bydgoszczy.

Z okazji 18-tej rocznicy urodzin zyczenia zdrowia, wszelkiej pomysłności oraz zdania matury przesyłają pani rodzice i braciszek Piotruś.

Pora na piosenkę.

/ S-9834 - 2°50"/

Ponownie zapraszam do odbiornika pana Jerzego Zarębę z Magdalenki - solenizanta, który ukończył właśnie 18 lat.

Tym razem mam dla pana zyczenia zdrowia i spełnienia najskrytszych marzeń od Grażyny z Julkiem, Ewą i Anią.

Imienniny oraz 50-ta rocznica urodzin to dwie okazje do przekazania ^{zyczeń} panu Czesławowi Zagrodzkiemu z Szubina od żony, córek:

Wioletki, Ludmiły i Iwony z Jurgenem oraz wnuczka Rafałka.

Zdrowia, pogody ducha i doczekania stu lat, drogi jubilate!

21 lipca ukończy 56 lat pan Eugeniusz Ignatowski ze Świecia.

Już dziś zechce pan przyjąć urodzinowe powinszowania zdrowia i
wszystkiego, wszystkiego najlepszego od żony, syna Janusza z narze-
czoną, Ryszarda z żoną oraz wnuczki Magdy.

Ukochanej babci - pani Irenie Nowakowskiej z Janowca Wielko-
polskiego - w 70-tą rocznicę urodzin oraz z okazji zbliżających
się imienin dużo zdrowia oraz pogody ducha życzą wnuczeta: Gosia,
Ewa, Bogunia, Jurek, Halinka, Lila, Rysio^e, Rosiu z rodzicami,
a także Ewa z Tomaszem.

Kochanej matce, babci i prababci - pani Eufemii^m Zalewskiej
z Jabłonowa z okazji 93 rocznicy urodzin wszystkiego co dobre,
zdrowia i pogody ducha oraz doczekania stu lat życzą córka Irena,
wnuk Michał z Jolą oraz prawnuczka Moniczka.

Do życzeń dołączamy piosenkę.

/S-7373 - /

Zwracam się do pani Marii Siwiec z Grudziądza. Kochanej
mamusi imieninowo-urodzinowe życzenia szczęścia oraz pogodnych
i radosnych ~~szalszych~~ lat życzą: Zosia, Zenek i Radek, a ponadto
państwo Mękarscy.

O chwilę uwagi proszę teraz księdza Romana Stefanowskiego z miejscowości Szynych. W dniu urodzin oraz 15-tej rocznicy święceń kapłańskich zdrowia, pomyślności oraz sukcesów w pracy duszpaster- skiej życzą księdzu przyjaciele z Chełmna.

Imieninowe święto obchodzą właśnie małżonkowie - państwo Marta i Czesław Grabowscy ze Służewa. Kochanym rodzicom najgoręt- sze życzenia: zdrowia, szczęścia i wszelkiej pomyślności wraz z podziękowaniami za rodzicielski trud przesyła przebywająca na wczas- sach córka Marysia z Januszem i Hanią.

Pani Czesława Owczarska z Bydgoszczy zechce przyjąć z okazji imienin życzenia zdrowia oraz pomyślności w życiu osobistym od syna z żoną i małą Marlenką.

I kolejne już życzenia dla pana Jerzego Zaręby z Magdalenki. Z okazji osiągnięcia pełnoletności - kochanemu bratu 18 czerwonych róż wraz z życzeniami szczęścia, radości oraz powodzenia w pierw- szej pracy zawodowej przesyła siostra Basia z Andrzejem i Adasiem.

A teraz "Tylko ty" i zespół The Platters.

/S-9562 - 2°35"/

Dzisiejsze spotkanie zakończy piosenką George Harrison. Przedtem jedn_ak życzenia.

Pan Czesław Zwada z Bydgoszczy zechce przyjąć z okazji 20-tej rocznicy urodzin oraz imienin - bardzo serdeczne życzenia: szczęścia radości oraz powodzenia w życiu osobistym i zawodowym od pamiętającej i kochającej Mariolki.

Dla pani Jolanty Grzejdak z Bydgoszczy mam z okazji 18-tej rocznicy urodzin bardzo ciepłe, z głębi serca płynące życzenia: słońca, zdrowia i samych radosnych dni od rodziny Nowaków z dziećmi. Do życzeń dołącza się ciocia Irka.

I znów życzenia dla pana Jerzego Zaręby z Magdalenki - solenizanta, który ukończył właśnie 18 lat. Tym razem od rodziców i siostry Ewy.

Życzymy zdrowia, sukcesów w pracy oraz spełnienia warzeń!

W Bydgoszczy mieszka następna osiemnastolatka - pani Grażyna Przybysz.

Kochanej Grażynce, urodzinowe życzenia: szczęścia, powodzenia oraz uśmiechu na co dzień przesyłają: mama, brat Darek, a także Pawełek.

I to wszystko na dziś, dziękuję pięknie za uwagę.

Jeszcze tylko proszę o wysłuchanie piosenki.

/S-9730 - 2' /